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کجا می روی حکیم؟
سرنوشت باورنکردنی ستاره ای که قرار بود دنیا را تسخیر کند

وقتی حکیم زیاش با پیراهن آژاکس جایزه بهترین بازیکن لیگ هلند را به دست آورد، به نظر می رسید 
دنیای فوتبال ستاره نوظهورش را پیدا کرده است. حتی وقتی او با وجود روزهای معمولی در چلسی، 
به یکی از مهره های درخشان جام جهانی قطر تبدیل شد، خیال می کردیم هنوز روزهای فوق العاده ای 
از دوران فوتبال این ستاره باقی مانده است. حالا اما حکیم به فوتبالیستی تبدیل شده که حتی باشگاه 
النصر عربستان از دریچه تردید به خرید او نگاه می کند. چه کسی تصور می کرد زیاش خیلی زود به این 

مرحله از دوران فوتبالش برسد؟

  یک انتقال معلق
زیاش خیلی زود با النصر به توافق رسید و باشگاه چلسی نیز اصلا مشکلی با این جابه جایی نداشت. 
حکیم حتی در تست های پزشکی باشگاه عربستانی نیز شرکت کرد اما همین تست ها برای او دردسرساز 
شدند؛ چرا که مشخص شد وضعیت زانوی او، کمی بدتر از چیزی است که در ابتدا به نظر می رسید. 
همین ماجرا پروسه پیوستن این بازیکن به النصر را به حالت تعلیق درآورده است. باشگاه هنوز او را 
می خواهد اما قصد دارد دستمزد کمتری برای این بازیکن پرداخت کند. هم باشگاه چلسی و هم خود 
زیاش از این اتفاق عصبانی هستند و فعلا احتمال ملحق نشدن او به النصر، بیشتر از شانس پیوستن او 
به این باشگاه خواهد بود. تا این لحظه، زیاش هنوز بازیکن چلسی است اما کاملا بعید به نظر می رسد 

که ستاره مراکشی فصل جدید را هم در لندن شروع کند.

  آقای خاص، زیاش را می خواهد
حکیم در حالی به لیگ عربستان نزدیک شد که هنوز پیشنهادهای زیادی از اروپا 
داشت. ژوزه مورینیو به محض مطلع شدن از داستان حکیم و النصر، از مدیران 
باشگاه رم خواسته تا برای خرید این بازیکن اقدام کنند. ژوزه که با رم به فینال لیگ 
اروپا هم رسید، علاقه زیادی به جذب حکیم از خودش نشان داده است. رمی ها قبلا 
با خرید دیبالا، نشان دادند که سیاست تازه ای در فصل نقل و انتقالات دارند و حالا 
می توانند برای خرید زیاش هم اقدام کنند. با این حال دستمزدی که باشگاه ایتالیایی 
می تواند به این بازیکن بدهد، قابل مقایسه با دستمزد او در لیگ عربستان نیست. این 

خود حکیم است که باید تصمیم نهایی را در این خصوص بگیرد.

  سریع باش پسر!
این فقط زیاش نیست که روند انتقالش به النصر با مشکل روبه رو شده است. النصر مشکل 
مشابهی نیز با مارسلو بروزویچ دارد. پیشــنهاد نهایی این تیم برای جذب ستاره 30 ساله 
کروات نسبت به رقم اولیه مذاکرات کمتر بوده و همین مسئله، اینتر را عصبانی کرده است. 
اما اصل ماجرا چیست؟ اینتر با النصر برای فروش 23 میلیون یورویی بروزویچ به توافق رسید 
اما این بازیکن دستمزد 20 میلیون یورو برای هر فصل را رد کرد. او در توافق شخصی اش با 
النصر، 100 میلیون یورو برای 3 فصل حضور در این باشگاه خواست اما النصری ها اعلام 
کردند که در این صورت، تنها 15 میلیون یورو به اینتر پرداخت می کنند؛ رقمی که فعلا 
رضایت اینتر را به همراه نداشته است. خود بروزویچ به مذاکره با النصر ادامه می دهد و 

اینتری ها نیز از او خواسته اند که زودتر تکلیف این ماجرا را روشن کند.

   علیرضا بیرانوند در پرسپولیس ماندنی شد. دروازه بان شماره یک پرسپولیس 
که نقش پررنگی در موفقیت فصل گذشته این تیم داشت، چندی پیش به واسطه 
اختلاف حساب با مدیران باشگاه و عدم دریافت مطالباتش 2بار برای باشگاه اخطار 
فرستاد و شایعاتی مبنی بر جدایی اش از جمع سرخپوشــان منتشر شد. اما بعد از 
بازگشــت از تورنمنت کافا و مصدومیت در این بازی ها، مدیرعامل پرسپولیس به 
عیادت بیرانوند رفت و در همان جلسه مشکلات تا حدود زیادی برطرف شد. دروازه بان 
و مدیرعامل پرسپولیس روز گذشته نیز جلسه دیگری با یکدیگر داشتند و در این 
جلسه با حل مشکلات مالی، ماندن بیرانوند در جمع سرخپوشان قطعی شد. بیرو 

بلافاصله بعد از پایان دوران نقاهت به تمرینات پرسپولیس اضافه می شود.
 

   سعید مهری روز گذشته قراردادش را با استقلال فسخ کرد و به شکل رسمی از 
این تیم جدا شد. هافبک شماره8 اســتقلال در فصل گذشته به خاطر علاقه ای که 
ساپینتو به سبک بازی او داشت، در بازی های زیادی به میدان رفت و بعد از یک فصل 
خوب، حتی به تیم ملی هم دعوت شد. ظاهرا ساپینتو تصمیم گرفته در تیم جدیدش 
نیز از حضور این هافبک استفاده کند و به همین دلیل مهری با فسخ قرارداد برای سفر 
به قبرس آماده شده است. او بعد از طی کردن مراحل قانونی برای عقد قرارداد با باشگاه 

آپوئل نیکوزیا آماده خواهد شد.
 

   سیامک نعمتی بعد از کش وقوس های فراوان بالاخره از پرسپولیس جدا شد و 
دوران حضور 6ساله اش در این تیم به پایان رسید. نعمتی از سال1396 در پرسپولیس 
حضور داشت و همراه با این تیم به 5عنوان قهرمانی در لیگ برتر ایران رسید. این بازیکن 
فصل گذشته و در نقل وانتقالات زمستانی تا مرز جدایی از جمع سرخپوشان پیش رفت 
اما نهایتا در این تیم ماندگار شد. نعمتی دیروز رسما جدایی اش از پرسپولیس را تأیید 

کرد و طی روزهای آینده باشگاه جدید خودش را معرفی خواهد کرد.

نقل و انتقالات

بین مهره های پرشماری که در فهرست خروج از باشگاه چلسی قرار گرفته اند، نام 
میسون ماونت نیز دیده می شود؛ بازیکنی که در چلسی ساخته شد، زیرنظر فرانک 
لمپارد به تیم اصلی باشگاه رسید، در لباس چلسی به تیم ملی انگلیس دعوت شد و 
حالا چاره  ای جز ترک باشگاه مقابل خودش نمی بیند. حداقل در یک سال گذشته، 
اوضاع در این باشگاه پررفت وآمد اصلا برای ماونت خوب پیش نرفته است. اریک تن 
هاخ اما اعتقاد زیادی به سبک بازی این ستاره دارد و قصد دارد او را در یونایتد از نو 
بسازد. همه  چیز حکایت از این دارد که رقم پیشنهادی 55 میلیون پوندی شیاطین 

سرخ برای ماونت، پذیرفته خواهد شد.
 

  میسون، آماده انتقال
هاورتز، لوفتوس چیک، کولیبالی، مندی و کانته، تنها فروش های بزرگ چلسی 
در این تابستان نیستند. باشگاه انگلیســی هر روز خلوت تر می شود و حالا برای 
فروش میسون ماونت نیز با یونایتد به توافق رسیده است. چرا تن هاخ تا این اندازه 
روی خرید او اصرار دارد؟ به نظر می رسد این اتفاق 2 دلیل خاص داشته باشد؛ اول 

سختکوشی همیشگی ماونت و تلاش زیاد او در جلسه های تمرینی است و دوم، 
توانایی این بازیکن در ارســال پاس های صحیح و کلیدی. او کاملا با سبک بازی 
مدنظر تن هاخ هماهنگ به نظر می رســد. فرانک لمپارد نیــز تجربه کار کردن با 
میسون را اینطور توصیف می کند:»نه فقط من، همه مربیانی که با او کار کرده اند 
می دانند ماونت چه فوتبالیست درجه یکی است. او انگیزه زیادی دارد، به سختی کار 

می کند و از نظر من، همین حالا نیز فوتبالیست درجه یکی شده است«.
 

  ماونت یونایتد!
پدیده سابق چلسی در تیم جدیدش چه پســتی خواهد داشت؟ به نظر می رسد 
سرمربی یونایتد از او به عنوان بازیکن پست 8استفاده خواهد کرد. او کمی جلوتر از 
کاسمیرو و پشت سر برونو فرناندز به زمین می رود؛ پستی که بازیکنانی مثل فرد یا 
اریکسن در یونایتد دارند. وظیفه اصلی او هم انتقال بازی خواهد بود تا برونو راحت تر 
در نقش هجومی قرار بگیرد و روی تغذیه مهاجمان تیم متمرکز باشد. به نظر می رسد 

ماونت در این بخش از زمین، یک خرید کاملا ایده آل برای قرمزها خواهد بود.

بر خلاف فروش های باشگاه چلسی، خریدهای این تیم 
آنقدرها هم شناخته شده نیستند. این تیم نیکلاس 

جکسون 22 ساله را از ویارئال به خدمت گرفته و برای 
این بازیکن 32 میلیون پوند نیز هزینه کرده است. این 

بازیکن که در جام جهانی نیز در عضویت سنگال قرار 
داشت، فصل گذشته در همه جام ها، 13گل برای ویارئال 
زده است. چلسی با خرید بازیکنی شبیه به این، دورنمای 
چندان جذابی برای فصل جدید ندارد. فراموش نکنید که 
این تیم چه نام های بزرگی را از دست داده است. با وجود 
این شاید هم ریسک پوچتینو جواب بدهد و جکسون به 

یک ستاره مهم برای این تیم تبدیل شود.

سرنوشت یکی از معادله های پیچیده نقل و انتقالات، با انتقال 
رسمی مارکوس تورام به باشگاه اینتر مشخص شد. میلان 
مشتری پروپاقرص این ستاره به شمار می رفت اما موفق نشد 
به توافق مالی با او دست پیدا کند. پس از جدایی مالدینی 
از کادر مدیریتی میلان، اتفاقات ناخوشایند زیادی برای این 
تیم رخ داده است. موافقت با فروش تونالی و حالا شکست 
خوردن از رقیب دیرینه در مسیر جذب تورام، میلانی ها را 
به شدت عصبانی کرده اســت. در مقابل، هواداران اینتر از 
وضعیت تیم شان راضی هســتند؛ تیمی که این فصل را با 

انگیزه قهرمانی در سری آ شروع خواهد کرد.

  طرفدار میلان، بازیکن اینتر!
اولین حقیقتی که در مورد خرید جدید اینتر می دانیم، 
نسبت او با یکی از بهترین مدافعان تاریخ است. او فرزند 
بازیکنی اســت که در نیمه نهایی جام جهانی98، دو بار 
دروازه کرواســی را باز کرد. لیلیان تورام، فوتبالیســت 
درجه یکی بوده و حالا پسرش هم، در مسیر تبدیل شدن 
به یک بازیکن بزرگ قرار دارد. نکته جالب در مورد این 
بازیکن اما، لجبازی همیشــگی او با پدر است. هر کاری 
لیلیان انجام داده، مارکوس در مســیر مخالف آن قدم 
برمی دارد. پــدرش مدافع بود و خودش مهاجم شــد، 
پدرش بازیکن بارســا بود و خودش طرفدار رئال مادرید 
شد، پدرش در ایتالیا برای یوونتوس بازی کرده و خودش 
حامی سرســخت میلان بود. تورام حتی با خودش هم 
لجبازی کرد و با وجود علاقه ای که همیشــه به میلان 

داشت، پیراهن اینتر را پوشید.

  شروع با یک آمار عجیب
مارکوس، محصول باشگاه سوشو در فوتبال فرانسه است. او 
چند سال برای تیم دوم این باشگاه به میدان رفت و سپس به 
تیم اصلی ملحق شد. او 3 فصل در عضویت تیم اصلی باشگاه 
سوشو بود و به عنوان یک وینگر، آمار عجیبی از خودش به جا 
گذاشت. تورام در 43 بازی برای این تیم، فقط یک بار موفق به 
گلزنی شد! هر چند که حتی این آمار بد هم جلوی پیوستن او 

به تیمی در سطح اول فوتبال فرانسه را نگرفت.

  داستان یک عکس
گنگام، نخستین تیمی بود که مارکوس تورام با حضور در 
آن تجربه بازی در یکی از 5 لیگ معتبر اروپایی را چشید. او 
اولین بار وقتی در این تیم سوژه شد که در نبرد با پی اس جی، 
عکاس ها تصویری از او در کنار جی جی بوفون را شکار کردند. 
بوفون برای سال ها همبازی پدر او یعنی لیلیان تورام بود و 
حالا داشت در برابر تورام پسر بازی می کرد. اسم مارکوس 
اما وقتی به شکل جدی تری بر سر زبان ها افتاد که او موفق 
شد با یک پنالتی دیرهنگام دروازه پاری سن ژرمن را باز کند 
و این تیم را از جدول جام حذفی فرانسه بیرون بفرستد. او در 
دومین فصل بازی در گنگام، 13 گل برای این تیم زد و نشان 

داد که قابلیت های ستاره شدن را دارد.

  تولد دوباره در آلمان
رفتن تورگان هازارد از گلادباخ به دورتموند، تأثیر بزرگی 
روی زندگی مارکوس تورام گذاشت؛ چرا که باشگاه آلمانی، 
او را به عنوان جانشــین هازارد درنظر گرفت و 12 میلیون 

یورو برای خریدش هزینه کرد. گلادباخ با سپردن پیراهن 
شماره 10 به این ســتاره، نشــان داد که اعتماد زیادی به 
توانایی های این بازیکن دارد. او در نخستین تجربه رسمی 
بازی برای تیم جدید، گل پیــروزی تیمش در جام حذفی 
را زد و در پنجمین مسابقه بوندس لیگایی نیز موفق به زدن 
نخستین گلش در این لیگ شد. کمی بعد این بازیکن پس از 
گلزنی در یک جدال، زانو زد تا گلش را به جورج فلوید تقدیم 
کند. این شادی گل بازتاب بسیار زیادی در همه دنیا داشت. 
اواخر سال 2020 بود که او توانست 2 بار دروازه رئال مادرید را 
باز کند. این دبل کافی بود تا مارکوس صاحب شهرت جهانی 

در دنیای فوتبال شود.

  این مهاجم خشمگین
مدت کوتاهی بعد از درخشش در برابر رئال مادرید، اتفاق 
عجیبی برای تورام رخ داد. او با ستاره هوفنهایم درگیر شد و 
با پاشیدن آب دهان روی صورت او، محرومیتی 6 جلسه ای را 
تجربه کرد. خیلی ها باور داشتند که شهرت، مارکوس را تغییر 
داده و او را به یک فوتبالیست سرکش تبدیل کرده است. به 
هر حال اینتری ها باید مراقب خشونت ذاتی مارکوس تورام 

در تیم شان باشند.

  یک کابوس واقعی
سومین فصل حضور تورام در گلادباخ، یک کابوس بزرگ 
بود. او در آن فصل فقط 3 بــار موفق به گلزنی برای تیمش 
شد و به نظر می رسید که به شــدت افت کرده. او در فصل 
گذشته که چهارمین فصل حضورش در تیم آلمانی به شمار 

می رفت، همه  چیز را جبران کرد و در مجموع 16 گل به ثمر 
رساند. همین درخشش، میلان و اینتر را به صورت همزمان 
به خرید این مهاجم یک متر و 92سانتی متری علاقه مند کرد.

  خاطره شیرین، خاطره تلخ
اتفاق بزرگ زندگی مارکوس تورام، دعوت شدن به اردوی 

تیم ملی فرانســه برای جام جهانــی بود. او 
حتی در دیدار فینال روبه روی آرژانتین 
برای دقایقی به زمین مســابقه رفت و 
توانســت یک پاس گل هم به کیلیان 
امباپه بدهد. بازی کردن در این سطح، 
یک خاطره فراموش نشدنی برای تورام 
بود اما شکست در فینال جام جهانی، اتفاق 

تلخی برای او به شمار می رفت.

  قرارداد آزاد، برای 5سال
مونشــن گلادباخ تلاش زیادی کــرد تا این 

بازیکن را با یک رقم خوب به فروش برساند اما 
موفق به این کار نشد و تورام با یک قرارداد آزاد 
به اینتر پیوست. او برای 5 سال بازیکن نراتزوری 
خواهد بود. شاید پیوستن تورام به اینتر، به معنی 
جدایی یک نفر از بین لوکاکو و لائوتارو باشد اما 
مدیران باشگاه تأکید دارند که به دنبال حفظ هر 
دو مهاجم اصلی تیم شان هستند. اگر این اتفاق 
رخ بدهد، تورام برای رســیدن به ترکیب اصلی 

چالش جذابی خواهد داشت.

تورامتورامرام نشدنی!رام نشدنی!
سرانجام اینتر، مسابقه بزرگ را برد و با مارکوس تورام قرارداد بست

میسون و 
قلب قرمز!

جدا شدن از چلسی، یک 
 تجربه نفسگیر برای 
ماونت خواهد بود


